様式第１号（第６条関係）

長久手市ＮＰＯ法人設立支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日
長久手市長　殿
所在地
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名
（電話　　　　－　　　　－　　　　）
下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、長久手市補助金等交付規則及び長久手市ＮＰＯ法人設立支援補助金交付要綱を遵守します。
記
	補助申請額

	申請回数
	□１回目　　　　　□２回目

	事務所又は活動拠点の所在地

	主たる活動の場所

	特定非営利活動促進法別表に規定する活動の分野

	ＮＰＯ法人の設立年月日又は設立認証申請書提出年月日

添付書類
１　申請理由書（様式第１－２号）
２　交付申請内訳書（対象経費）（様式第１－３号）
３　所轄庁に提出した設立認証取得申請書の写し（ＮＰＯ法人設立後に申請す
  るときは、登記事項証明書の写し）
４　定款
５　役員名簿
６　設立趣旨書
７　申請年度の事業計画書及び活動予算書
８　その他市長が必要と認める書類

様式第１－２号（第６条関係）
申請理由書

	団体（法人）が補助金を活用する理由

	団体（法人）の活動により得られる市民の利益

	（申請年度）

	（翌年度）

様式第１－３号（第６条関係）
　交付申請内訳書（対象経費）

	対象経費
	費目
	金額（円）
	備考（明細）

	⑴　ＮＰＯ法人を設立するための手続に必要な経費

	⑵　事務所又は活動拠点の使用料及び賃借料（共益費及び消費税を含む。）

	⑶　事務所又は活動拠点の環境整備に必要な経費

	⑷　事務所又は活動拠点の光熱水費及び通信運搬費

	⑸　ＮＰＯ法人の継続的な運営に直接必要な備品購入費、消耗品費及び事務委託費

	⑹　ＮＰＯ法人の周知のために必要な印刷製本費及び委託費

	⑺　ＮＰＯ法人の運営についての学習及び研修に必要な経費

	合　　計